
1 

 

σελίδα 1 

 
 

 

 

 

 

 

 

  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
        12-02-2020 
Γεν. Δ/νση Αγροτικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
Δ/νση Αγροτικής Κατάρτισης Αθήνα, 11-02-2020 
 Αρ. Πρωτ. : 9076 
Πληροφ.: Α. Μπουρλέτσικας   
Τηλ. : 210-8392189 
                                                                                                 

 
Κοινή Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου και Προέδρου 

Δ.Σ. 
 

  
 

Θέμα: «Ενοποίηση πινάκων ένταξης στο Μητρώο Εκπαιδευτών του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
σε εφαρμογή της αριθμ. 22/7524/10-01-2020 (ΦΕΚ /Β΄/16-01-2020) 
απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ». 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β του ν.3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί  

(Δ.Ε.Κ.Ο.)» (ΦΕΚ 314 Α΄), όπως το άρθρο αυτό προστέθηκε με την παρ.1 του άρθρου 

66 του ν.4002/2011 «Τροποποίηση της συνταξιοδοτικής νομοθεσίας του Δημοσίου-

Ρυθμίσεις για την ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίανση-Θέματα αρμοδιότητας 

Υπουργείων Οικονομικών, Πολιτισμού και Τουρισμού και Εργασίας και Κοινωνικής 

Ασφάλισης» (ΦΕΚ 180Α΄/22.08.2011). 

2. Την  αριθμ.188763/10-10-2011 (ΦΕΚ Β΄2284/13.10.2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία συστάθηκε ο 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως 

τροποποιήθηκε με τις αριθμ.919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014), 

9657/122441/10.11.2015 (ΦΕΚ Β΄2537/25.11.2015), 893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 

4800/29.12.2017), 1437/69301/15.05.2018 (ΦΕΚ Β’ 1770/18.05.2018) και 

2172/236743/23.09.2019 (ΦΕΚ Β’ 3570/25.09.2019) όμοιες. 

3. Την αριθμ.2501/282468/05.11.2019 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με την οποία διορίστηκε ως Διευθύνων 

Σύμβουλος ο κ. Παναγιώτης Χατζηνικολάου. 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



2 

 

σελίδα 2 

 
 

 

4. Την υπ’ αριθμ. 2500/282463/05-11-2019 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με την οποία διορίστηκε ως προσωρινός 

Διευθύνων Σύμβουλος ο κ. Σέρκο Χαρουτουνιάν.   

5. Την αριθμ. 919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014) ΚΥΑ των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Οργανισμός του Ελληνικού Γεωργικού 

Οργανισμού – ΔΗΜΗΤΡΑ – (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ) – Ν.Π.Ι.Δ.». 

6. Την αριθμ. 09 /118η/27-07-2018 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού με 

θέμα : ΄΄Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε στελέχη του Οργανισμού΄΄ σχετικά με τη 

μεταβίβαση στον Διευθύνοντα Σύμβουλο της αρμοδιότητας να αποφασίζει για τη 

συγκρότηση Επιτροπών και Ομάδων Εργασίας. 

7. Τις αριθ. 8245/25-09-2018 & 885/31-01-2019 αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα 

Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα : Απόφαση Ένταξης 

Πράξης με τίτλο: α. «Δράσεις Κατάρτισης και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς 

και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του ΠΑΑ 2014-2020, για τους δικαιούχους της 1ης 

Προκήρυξης του Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020, έτους 2016 και για τις Περιφέρειες 

Πελοποννήσου, Βορείου Αιγαίου και Δυτικής Μακεδονίας», στο Μέτρο 01 «Δράσεις 

μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-2020», και β. «Δράσεις Κατάρτισης 

και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του 

ΠΑΑ 2014-2020, για τους δικαιούχους της 1ης Προκήρυξης του Υπομέτρου 6.1 

«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 

Ελλάδας 2014 – 2020, έτους 2016 και για τις Περιφέρειες Ανατολικής Μακεδονίας & 

Θράκης, Αττικής, Δυτικής Ελλάδας, Ηπείρου, Θεσσαλίας, Ιονίων Νήσων, Κεντρικής 

Μακεδονίας, Κρήτης, Νοτίου Αιγαίου, Στερεάς Ελλάδας και για τους δικαιούχους της 2ης 

Προκήρυξης του Υπομέτρου 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020, έτους 2018 και για τις Περιφέρειες 

Αττικής, Ηπείρου, Ιονίων Νήσων, Νοτίου Αιγαίου και Στερεάς Ελλάδας», στο Μέτρο 01 

«Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης» του ΠΑΑ 2014-2020», αντίστοιχα. 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 1α και 1ε  της αριθμ 22/7524/10-01-2020 (ΦΕΚ /Β΄/16-01-

2020) απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με την οποία 

συμπληρώνεται και τροποποιείται η αριθμ.32/15688/25-01-2019 (ΦΕΚ 320/Β΄/8-02-2019) 

απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με τίτλο: «Καθορισμός 

διαδικασιών απασχόλησης στο Πλαίσιο εφαρμογής της δράσης 1.1.1 «Δράσεις Κατάρτισης 

και Ανάπτυξης Δεξιοτήτων για νέους γεωργούς και μικρές γεωργικές εκμεταλλεύσεις» του 

Μέτρου Μ01 («Δράσεις μετάδοσης Γνώσεων και Ενημέρωσης»), του ΠΑΑ 2014-2020, για 

τους δικαιούχους του Υπομέτρου 6.1 των οποίων οι Πράξεις έχουν ενταχθεί και θα 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



3 

 

σελίδα 3 

 
 

 

ενταχθούν για πρώτη φορά στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020 και για τους δικαιούχους του 

Υπομέτρου 6.3 των οποίων οι Πράξεις θα ενταχθούν στο πλαίσιο του ΠΑΑ 2014-2020». 

9. Την αριθμ. 25680/04-06-2019 (ΑΔΑ : Ω66ΒΟΞ3Μ-2ΤΣ) Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος (1η τροποποίηση της αριθμ. 23076/20-05-2019 ΑΔΑ : ΨΜΒ7ΟΞ3Μ-ΦΕΔ) 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή πρότασης προς σύναψη σύμβασης 

μίσθωσης έργου  ως εκπαιδευτές. 

10. Την αριθμ. 22/148η/10-10-2019 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού με 

θέμα : «Έγκριση οριστικών πινάκων υποψηφίων εκπαιδευτών των προγραμμάτων 

κατάρτισης».  

 

 

Αποφασίζουμε 
 

Την κατάταξη σε ενιαίο πίνακα ανά Περιφέρεια (βλ. συνημμένο) όλων των ενταγμένων στο 

Μητρώο Εκπαιδευτών του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ που αναφέρονται στην αριθμ. 22/148η/10-10-2019 

απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου του Οργανισμού με θέμα : «Έγκριση οριστικών πινάκων 

υποψηφίων εκπαιδευτών των προγραμμάτων κατάρτισης», σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 1 παρ. 1α και 1ε της αριθμ 22/7524/10-01-2020 (ΦΕΚ /Β΄/16-01-2020) απόφασης του 

Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

H παρούσα έχει αναδρομική ισχύ από 22-01-2020, ημέρα γνωστοποίησης της αριθμ. 

22/7524/10-01-2020 απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

   
 

Η εν λόγω απόφαση να προωθηθεί στην Ομάδα Διοίκησης Έργου του Οργανισμού και να 

αναρτηθεί στη «Διαύγεια». 

 

   

   Ο Διευθύνων Σύμβουλος Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

 

 Παναγιώτης Ι. Χατζηνικολάου  Καθηγητής  Σέρκος   Χαρουτουνιάν 

  MSc Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

 & Μηχανικός Υπολογιστών ΕΜΠ 

  

  

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



4 

 

σελίδα 4 

 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ 

 ΣΠΑΘΑΡΗ ΑΝΝΑ Πληροφορικής ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 104,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΑΝΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

97,82 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΖΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 95,26 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΣΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Γεωπόνος 
Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

94,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΙΛΑΦΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

94,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΖΩΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

92,84 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΑΝΟΥΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

92,66 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΟΤΖΑΚΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 92,42 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΕΥΘΥΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

91,94 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΛΑΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 91,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

90,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 89,82 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 89,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΛΑΜΠΙΔΟΥ-ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 89,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΕΡΠΙΣΤΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 89,06 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 88,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΡΗΓΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 88,14 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 87,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΩΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 87,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΥΡΟΥΞΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 87,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

85,36 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 85,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



5 

 

σελίδα 5 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 82,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΦΟΥΡΝΟΜΙΤΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 81,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΤΑΘΟΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 81,40 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

80,12 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΟΛΛΑ-ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ Πληροφορικής ΤΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 80,02 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 78,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 78,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 78,42 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 78,36 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 77,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 77,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 76,16 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΙΡΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 76,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΠΛΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 76,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 75,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΣΑΜΠΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

75,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΝΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΜΠΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΕΜΒΟΛΙΑΔΟΥ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 72,32 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΟΥΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 72,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 70,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ  ΣΤΕΛΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 69,56 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΔΟΛΑΠΤΣΟΓΛΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

69,42 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



6 

 

σελίδα 6 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΚΥΡΤΣΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Δήμων 66,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Περιφερειών 

65,66 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 65,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΝΝΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 65,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 65,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 VAN DER SMISSEN NICOLETTE Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 64,06 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΧΑΜΟΥΚΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
63,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

63,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΥΡΜΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 

62,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΣΠΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 

60,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
60,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΡΤΑΛΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ Οικονομολόγος ΤΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 60,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Τεχνολόγος Τροφίμων Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΚΑΜΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
56,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΔΡΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 55,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΔΕΜΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
50,50 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Τεχνολόγος Τροφίμων Ελεύθερος Επαγγελματίας 48,32 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
47,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΦΥΤΙΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
46,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΧΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
40,00 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
39,50 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΤΤΙΚΗ 

 ΧΕΙΜΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 116,92 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



7 

 

σελίδα 7 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΧΑΡΕΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 105,73 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Δασολόγος Υπάλληλος Περιφερειών 105,06 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 96,92 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΩΤΣΟΒΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 96,56 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΚΟΛΙΟΜΥΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

96,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 95,20 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 94,44 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 93,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

91,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 90,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
89,20 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΕΗΚΩΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 88,64 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

88,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κτηνίατρος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΟΥΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 86,42 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΑΛΤΑ ΖΩΗ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

84,95 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 83,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 83,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΒΙΝΑΤΣΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

81,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 81,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Γεωλόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 80,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΝΤΑΡΟΣ ΗΛΙΑΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 79,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 78,82 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



8 

 

σελίδα 8 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΑΓΓΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

78,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

77,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΡΩΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 76,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΑΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 76,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΒΑΣΤΑΡΔΟΣ-ΧΩΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 74,96 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΥΦΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 72,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΜΑΚΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

72,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΠΡΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δασοπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 70,02 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 69,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΟΛΙΟΣ-ΔΟΛΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 68,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΕΓΓΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 67,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΑΛΚΑ ΝΙΚΗ Δασοπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 66,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 66,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΣΗΦΑΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
66,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΡΤΣΑ ΑΣΥΝΟΥΛΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 65,84 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΜΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
65,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 

64,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΚΑΒΑ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

62,98 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΣΥΓΓΙΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
60,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΡΩΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
59,30 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΤΣΟΥΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ιχθυολόγος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

58,72 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΑΤΣΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Οικονομολόγος ΤΕ Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τεχνολόγος Τροφίμων Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 57,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΕΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
55,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



9 

 

σελίδα 9 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
40,84 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 

 ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 103,64 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

97,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΚΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 94,42 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 93,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΙΑΝΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 93,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

91,82 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΤΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 91,76 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 88,38 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΘΗΝΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

87,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 82,92 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΤΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 82,33 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 81,82 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΣΙΓΓΟΥ ΡΑΛΛΙΤΣΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 

77,64 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΚΡΕΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 76,34 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

74,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 73,82 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΞΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

72,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΠΟΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 72,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
67,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 66,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 

65,38 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



10 

 

σελίδα 10 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΣΕΝΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΒΑΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 57,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΚΡΑΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
56,06 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΣΕΝΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 55,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ Οικονομολόγος ΤΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 53,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 227,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 101,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 99,78 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΡΩΝΗ ΑΝΝΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 99,36 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Περιφερειών 98,43 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

97,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΤΡΟΤΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 96,26 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 94,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΙΡΚΙΝΕΖΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 93,98 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

92,72 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΡΕΓΓΙΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 92,66 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 91,42 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

90,92 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΙΑΝΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 90,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΑΖΑΡΙΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 88,80 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 88,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΙΑΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΘΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 87,66 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΝΑΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



11 

 

σελίδα 11 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΒΛΑΧΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 87,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΟΥΚΟΥ ΑΝΘΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 85,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 85,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΦΕΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 85,14 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

84,89 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 84,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΙΚΕΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 84,78 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 84,52 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΝΤΑΛΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

84,26 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 84,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 82,80 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 82,73 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 82,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

81,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 79,42 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 78,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΖΑΝΑ ΑΘΗΝΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 77,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΛΑΓΩΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
76,70 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Τεχνολόγος Τροφίμων Υπάλληλος Περιφερειών 74,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΙΟΔΗ ΜΑΡΙΑ Δασολόγος Υπάλληλος Περιφερειών 74,64 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 73,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

73,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



12 

 

σελίδα 12 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 73,12 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 73,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 72,98 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 72,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΠΟΤΣΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 71,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΛΙΟΚΑΥΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 70,06 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 

69,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 69,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 67,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΤΑΗΣ ΘΩΜΑΣ Οικονομολόγος ΤΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 67,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Τεχνολόγος Τροφίμων Υπάλληλος Περιφερειών 66,02 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΡΑΓΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 65,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 64,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΑΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κτηνίατρος Υπάλληλος Περιφερειών 63,30 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΚΑΡΛΟΥ - ΛΑΓΩΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Οικονομολόγος ΤΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 

62,89 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΤΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 62,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΑΝΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 62,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Οικονομολόγος ΤΕ Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 62,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 61,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 61,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
60,24 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΒΑΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 58,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 58,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

56,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΟΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 55,50 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



13 

 

σελίδα 13 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΜΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
55,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΝΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
53,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΠΟΥΣΔΟΥΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Οικονομολόγος ΤΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 53,15 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
52,40 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΛΙΑΤΣΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 52,16 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΡΝΕΖΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 51,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
50,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
48,90 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
47,50 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΣΑΠΑΛΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 

47,00 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Οικονομολόγος ΤΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 

45,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΠΙΛΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
41,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΤΖΙΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

41,44 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΓΚΡΙΝΤΖΑΛΗ ΠΗΓΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
40,30 Μη Πιστοποιημένοι 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΕΥΡΩΠΗ-ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 112,56 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

100,04 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 99,28 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΖΑΪΤΗ ΜΑΡΚΕΛΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 99,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 95,94 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΠΑΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 94,82 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΙΤΣΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 93,40 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΔΑΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

92,54 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



14 

 

σελίδα 14 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ Οικονομολόγος ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 90,93 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

89,71 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Περιφερειών 88,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΑΔΑΜΟΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 88,12 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΟΥΖΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 87,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΜΠΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 87,09 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΙΝΤΣΗΣ ΘΩΜΑΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 87,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΡΑΓΓΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 84,56 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΟΥΒΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 84,37 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΟΥΧΑΡΑ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 81,97 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 81,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΡΟΥΣΟΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 80,87 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 80,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΡΙΒΑ  ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 79,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 77,29 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΛΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 76,25 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

75,80 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΣΙΜΙΑΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 75,56 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 75,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ  ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
74,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΚΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 73,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 72,66 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΝΑΒΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



15 

 

σελίδα 15 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΝΤΟΥΡΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 

72,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΜΠΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 72,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 71,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΞΕΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 71,10 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
70,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 70,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΠΟΥΝΤΙΟ ΕΛΕΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
68,33 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΟΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 68,31 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 67,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
67,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 67,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΝΤΙΒΑΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 65,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΤΟΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ - ΜΑΡΙΑ Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 65,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΜΩΣΑΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
63,08 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 

62,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΡΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ Τεχνολόγος Τροφίμων Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 61,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΙΡΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 59,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΛΑΖΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 56,38 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΓΟΥΛΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 55,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
54,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 50,13 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΔΑΛΑΡΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Δασοπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 50,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΜΑΓΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
50,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



16 

 

σελίδα 16 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΗΠΕΙΡΟΣ 

 ΖΕΛΟΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 117,58 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 109,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΑΝΤΖΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 101,24 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΠΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

98,32 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΚΕΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

94,97 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΡΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 93,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΕΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Κτηνίατρος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 92,75 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΡΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 91,94 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 90,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 89,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΤΣΙΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 89,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 88,76 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 88,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΕΡΟΠΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

86,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
86,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 85,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Τεχνολόγος Τροφίμων Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 85,20 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 83,20 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΤΣΙΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΑΓΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Δήμων 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κτηνίατρος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Κτηνίατρος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

81,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΙΩΤΗ ΕΥΔΟΞΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Δήμων 

80,76 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



17 

 

σελίδα 17 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κτηνίατρος Υπάλληλος Περιφερειών 79,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΝΤΕΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

79,47 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΖΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 

77,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΛΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

77,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 77,48 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 76,60 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΑΛΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΥΚΟΥΣΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 73,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 

73,46 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,74 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΖΑΡΑΒΟΥΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

72,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΕΛΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 70,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
70,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
70,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΤΣΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 69,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΦΩΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 69,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
68,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΙΩΖΟΣ  ΗΛΙΑΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

67,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
67,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 

67,00 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 65,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 65,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



18 

 

σελίδα 18 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΠΗΛΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 65,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 65,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΑΝΤΖΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
63,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 64,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΑΥΔΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Κτηνίατρος Υπάλληλος Περιφερειών 62,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΠΑΛΤΖΩΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 61,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
61,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
61,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΛΥΒΑ ΖΩΙΤΣΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
60,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
60,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΛΩΛΟΥ 

ΕΛΕΩΝΟΡΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
59,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΑΣΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Τεχνολόγος Τροφίμων Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 58,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 57,72 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΓΑΤΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

57,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΦΥΣΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΟΥΜΠΑ ΖΩΙΤΣΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 54,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 54,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
52,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
52,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΝΙΚΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
52,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΙΟΧΟΥ ΑΓΑΘΗ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

50,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΩΤΣΑΓΓΕΛΗ  ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 50,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΣΙΩΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

50,00 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



19 

 

σελίδα 19 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΥΦΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
50,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΦΑΝΟΥ-ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕΠΗ Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 50,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΤΑΣΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
40,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ Οικονομολόγος ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 121,73 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 113,38 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΛΟΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 100,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΑΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 98,48 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 97,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΑΣΔΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 96,98 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΙΑΚΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 96,96 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 96,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ Κτηνίατρος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 96,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 94,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Οικονομολόγος ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 92,07 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΙΟΛΔΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

92,06 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 92,03 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 92,02 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 90,52 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΟΜΨΑΡΑ ΣΟΦΙΑ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

89,71 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΖΑΜΠΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 89,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 87,96 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΟΥΖΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 87,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΑΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δασολόγος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΡΚΟΒΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



20 

 

σελίδα 20 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΠΛΕΞΙΔΑ  ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΤΑΪΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 86,48 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΚΟΥΛΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δασολόγος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

86,38 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Κτηνίατρος Υπάλληλος Περιφερειών 85,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 84,95 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 84,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΙΝΑΧΕΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

83,70 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 83,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 82,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΠΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 

80,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΟΥΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 80,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΙΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 79,52 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΛΛΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 78,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΥΣΙΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 77,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 77,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
77,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΟΣΧΟΒΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 77,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
77,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
77,15 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΜΑΝΘΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 77,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 76,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Πληροφορικής ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 75,84 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,80 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΛΙΟΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 75,70 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



21 

 

σελίδα 21 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΣΕΒΔΑΛΗ ΑΡΕΤΗ Οικονομολόγος ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,24 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΑΛΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΕΤΣΟΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΦΩΤΗ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ-
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 
75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΖΑΜΠΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 74,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΧΟΥΝΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
73,70 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΝΤΕΡΕΣ ΘΩΜΑΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

72,56 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 

72,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΙΩΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΖΑ ΜΑΡΙΑ Οικονομολόγος ΤΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 70,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 70,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΠΕΤΣΑΝΗ  ΔΟΜΝΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 70,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
67,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Πληροφορικής ΤΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 67,16 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ Γεωλόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 66,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΔΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 66,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΑΝΝΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

66,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 65,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΣΟΥΤΗΣ ΔΙΔΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 65,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΚΟΥΤΣΟΦΛΙΝΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΑΛΕΞΙΑ 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
65,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΠΑΛΤΑΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 65,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 65,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΤΣΟΥΛΟΥΦΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 64,06 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



22 

 

σελίδα 22 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ειδικότητες) άλλων Υπουργείων 

 ΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Τεχνολόγος Τροφίμων Ελεύθερος Επαγγελματίας 63,70 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΖΟΡΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
63,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΗΜΟΥΛΑ ΜΑΙΡΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 59,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
57,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 57,17 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 

56,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 56,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 56,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΝΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Πληροφορικής ΤΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 55,15 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 

55,00 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΡΑΓΚΟΥ ΦΑΝΗ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 55,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΛΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
50,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
45,24 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
40,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΙΟΝΙΟΙ ΝΗΣΟΙ 

 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 227,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 98,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΟΥΒΡΟΥ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 84,37 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΦΩΚΑΣ ΠΑΝΑΓΗΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΥΓΟΥΣΤΑΤΟΥ ΣΤΑΜΩ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 81,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΠΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Ιχθυολόγος Υπάλληλος Περιφερειών 77,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΕΡΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 72,06 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΛΑΖΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
69,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



23 

 

σελίδα 23 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 69,44 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΠΑΝΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 69,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
47,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΜΑΡΚΑΤΟΥ ΕΛΠΙΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
41,72 Μη Πιστοποιημένοι 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

 
ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΔΑΦΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
182,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 126,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οικονομολόγος ΤΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 123,06 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΕΥΡΩΠΗ-ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 112,56 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

111,82 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΡΝΑΣΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 106,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΚΑΡΣΕΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

104,26 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΠΑΘΑΡΗ ΑΝΝΑ Πληροφορικής ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 104,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
103,00 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 102,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΙΑΛΔΑΣ ΤΡΥΦΩΝ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 100,78 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΑΓΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 100,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΕΛΕΜΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 99,76 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 99,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΖΑΪΤΗ ΜΑΡΚΕΛΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 99,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

98,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ Πληροφορικής ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 98,51 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 97,80 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

97,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 96,60 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



24 

 

σελίδα 24 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

άλλων Υπουργείων 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

95,66 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 95,60 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΔΕΛΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

95,54 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 95,42 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΡΙΒΙΖΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

94,68 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

94,54 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΞΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 94,08 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 93,98 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 93,98 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΗΛΗ ΖΩΗ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 93,83 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 93,74 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 93,60 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 93,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΟΖΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 93,11 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

92,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΖΙΑΣΤΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 91,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 90,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 90,48 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 89,76 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 89,60 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 89,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΟΥΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 89,28 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΒΑΚΟΥΦΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

89,02 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 88,58 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



25 

 

σελίδα 25 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 88,58 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 88,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΓΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 87,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΛΙΟΥΣΚΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Δασολόγος Ελεύθερος Επαγγελματίας 87,36 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 87,09 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 86,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΤΟΜΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 86,35 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΕΛΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 86,09 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 85,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΡΟΓΚΟΤΗ ΑΝΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
85,60 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΥΡΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 85,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 85,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 85,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 85,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

84,96 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 84,94 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 84,70 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΨΑΡΟΥΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 84,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 84,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 83,74 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 83,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
83,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δασολόγος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



26 

 

σελίδα 26 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΚΟΤΑΛΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κτηνίατρος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΛΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΝΙΓΔΕΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ Κτηνίατρος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΙΖΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ  Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 82,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 82,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΤΗ ΑΜΑΛΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 82,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 81,82 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΔΑΜΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 81,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΟΥΚΑ  ΝΙΚΗ  Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 81,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 81,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΟΥΣΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 81,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 80,74 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 80,72 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΠΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 

80,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 80,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 80,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 80,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 79,58 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 79,45 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΡΓΥΡΗ ΛΕΥΚΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 78,58 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΙΠΕΡΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 78,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΕΝΤΖΕΡΕΤΖΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 78,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



27 

 

σελίδα 27 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 78,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Πληροφορικής ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 77,57 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

77,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΡΑΜΝΑΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 77,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κτηνίατρος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 77,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΤΙΜΠΛΑΛΕΞΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 77,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΗΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 76,66 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 76,16 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΕΤΣΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 76,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΣΑΒΟΥΛΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 76,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΙΡΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 76,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,80 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 75,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

75,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 75,28 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΖΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δασολόγος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΟΥΡΒΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 74,70 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΦΡΑΣΑΡΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
74,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ  ΑΣΗΜΕΝΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
74,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΚΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 73,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 73,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



28 

 

σελίδα 28 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
72,52 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΜΠΙΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 72,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΡΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 72,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΡΟΖΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΤΣΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 72,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΔΙΧΑΛΑ  ΌΛΓΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 71,60 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΠΙΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 71,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

70,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 70,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΖΑ ΜΑΡΙΑ Οικονομολόγος ΤΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 70,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 70,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 70,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 69,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

68,78 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 68,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΕΡΖΙΔΗΣ  ΣΑΒΒΑΣ Οικονομολόγος ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 68,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΠΟΥΝΤΙΟ ΕΛΕΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
68,33 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΟΥΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 67,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
67,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Πληροφορικής ΤΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 67,16 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 67,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 67,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 65,50 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



29 

 

σελίδα 29 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΣΤΟΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ - ΜΑΡΙΑ Δασολόγος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 65,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 65,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 

65,00 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΙΠΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 65,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΑΒΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 65,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
64,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
64,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΠΕΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 62,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΣΑΣΣΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 62,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΧΑΨΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
62,08 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΕΡΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κτηνίατρος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

62,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΓΚΑΜΠΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 61,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΑΚΣΕΧΕΡΛΙΔΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 60,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Οικονομολόγος ΤΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 57,88 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Τεχνολόγος Τροφίμων Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΗΤΡΟΥΣΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΩΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
57,42 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
57,26 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΦΡΑΓΚΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

56,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 55,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΛΟΥΣΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
54,50 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
54,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



30 

 

σελίδα 30 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΡΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
53,56 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΟΥΡΝΑΡΚΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Πληροφορικής ΤΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

52,13 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΔΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
52,00 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
50,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΑΠΟΥΝΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

50,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Τεχνολόγος Τροφίμων Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 50,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΝΘΟΥΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
47,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΦΥΤΙΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
46,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΠΟΠΚΙΩΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
44,00 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
43,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
40,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΚΡΗΤΗ 

 
ΓΟΥΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
223,33 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΟΥΝΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Δήμων 106,36 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΡΧΑΒΛΗ ΕΛΕΝΗ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 102,20 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 96,22 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΖΑΝΟΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 93,98 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 93,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 93,02 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 92,78 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κτηνίατρος Ελεύθερος Επαγγελματίας 92,20 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Δήμων 92,13 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΑΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 92,06 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 91,67 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



31 

 

σελίδα 31 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΜΠΟΥΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 91,63 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΥΜΝΙΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 91,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 89,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

88,48 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΡΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 87,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

84,69 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 84,58 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 83,92 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΔΟΞΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 83,81 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΙΑΜΠΑ ΑΝΝΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 81,66 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

81,37 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΠΗ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 80,62 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 80,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

80,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 80,02 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

77,98 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΧΟΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 77,85 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 77,18 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΟΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 76,25 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΤΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 76,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 74,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΕΘΕΝΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



32 

 

σελίδα 32 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΣΗΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΕΙΡΗΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 72,21 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΠΙΤΕΡΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
72,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΙΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 71,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΙΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 71,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 71,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΕΛΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΡΔΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 71,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΕΠΟΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 70,74 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Πληροφορικής ΤΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

70,12 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΝΤΑΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 
70,10 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΥΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 69,66 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 69,10 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
67,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΤΟΥΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 66,97 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 66,88 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

65,70 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΟΥΚΑΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
64,54 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΠΑΓΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

64,06 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
63,23 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΣΟΥΜΑΝΑΚΙ ΙΩΑΝΝΑ Τεχνολόγος Τροφίμων 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

61,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 60,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 55,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΑΛΜΑΛΙΩΤΗΣ ΘΟΔΩΡΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Δήμων 
50,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΧΟΝΔΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
50,25 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



33 

 

σελίδα 33 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 
48,00 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΨΑΘΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
45,91 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Δήμων 
40,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 

 ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 62,62 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 56,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Πληροφορικής ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 128,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΥΚΟΣΚΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 112,06 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΡΩΝΗ ΑΝΝΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 99,36 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΩΤΣΟΒΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 96,56 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 95,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΖΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

92,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 92,84 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

92,78 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΣΟΥΓΚΡΙΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

92,42 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΕΤΣΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

91,91 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΖΑ ΣΟΦΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Δήμων 91,61 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
89,20 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΑΤΖΙΩΛΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Δήμων 89,19 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΡΑΘΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 87,70 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 83,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Δήμων 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 82,02 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



34 

 

σελίδα 34 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΚΑΛΑΣΙΟΥΝΤΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 81,82 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

81,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οικονομολόγος ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 78,70 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 78,70 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΒΟΥΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 77,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 76,90 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,98 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΒΑΡΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 75,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 74,86 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
73,76 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
73,40 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΥΡΕΜΠΕΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Οικονομολόγος ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΛΙΑΚΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ Κτηνίατρος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 72,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

72,12 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΚΑΒΕΝΤΖΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 71,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Δήμων 
70,02 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 69,68 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

69,21 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΑΛΑΠΑΤΑΡΑ ΚΑΘΟΛΙΚΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

67,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΣΤΑΚΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

65,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

64,90 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



35 

 

σελίδα 35 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 

64,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΛΙΑΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

64,43 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΡΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 63,70 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΜΠΕΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 

62,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 

62,50 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΗΡΑΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
59,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

58,36 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δασολόγος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 57,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΣΠΑΘΗ ΕΥAΓΓΕΛΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

57,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
55,50 Εισαγωγικό Μητρώο 

ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΣΑΡΚΙΖΙΑΝ -ΑΝΤΟΥΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ Τεχνολόγος Τροφίμων 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

47,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΤΣΑΠΑΛΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΤΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 

47,00 Εισαγωγικό Μητρώο 
ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
42,70 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Πληροφορικής ΠΕ Ελεύθερος Επαγγελματίας 40,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 143,08 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΑΜΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Κτηνίατρος Υπάλληλος Περιφερειών 91,74 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 91,14 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΖΑΜΠΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 89,34 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΡΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 89,24 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 88,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΑΡΑΠΑΤΣΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ Γεωπόνος Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 88,42 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



36 

 

σελίδα 36 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 ΦΛΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 87,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΣΑΠΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Γεωπόνος 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

84,04 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΥΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 82,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΝΤΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Οικονομολόγος ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 82,33 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΙΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 79,90 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΤΣΕΡΠΙΣΤΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 79,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 78,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΚΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γεωπόνος Υπάλληλος Δήμων 77,62 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 77,44 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΧΑΣΑΝΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 76,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Περιφερειών 75,92 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΕΒΔΑΛΗ ΑΡΕΤΗ Οικονομολόγος ΠΕ Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 75,24 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΖΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Περιφερειών 73,97 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΟΥΦΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ Γεωπόνος Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 72,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 71,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 70,69 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 70,59 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑ  ΕΛΕΝΗ  Τεχνολόγος Τροφίμων Υπάλληλος ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ 69,94 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΓΚΙΟΛΙΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Πληροφορικής ΠΕ 

Υπάλληλος Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων ή 
άλλων Υπουργείων 

69,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Πληροφορικής ΠΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 67,80 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ Γεωπόνος Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 66,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 65,00 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γεωπόνος Υπάλληλος Περιφερειών 64,30 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΘΗΝΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
64,04 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
63,46 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΓΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γεωπόνος Ελεύθερος Επαγγελματίας 60,00 Μη Πιστοποιημένοι 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ



37 

 

σελίδα 37 

 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 
ΚΑΣΤΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 
57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Ελεύθερος Επαγγελματίας 
57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 
ΤΖΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Υπάλληλος Περιφερειών 
57,50 Βασικό Μητρώο ΕΟΠΠΕΠ 

 ΚΑΛΑΜΩΤΟΥΣΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ Πληροφορικής ΤΕ Υπάλληλος Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 53,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 
ΝΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Τεχνολόγος Γεωπονίας (όλες οι 
ειδικότητες) 

Εγγεγραμμένος στο μητρώο ανεργίας του ΟΑΕΔ 
53,50 Μη Πιστοποιημένοι 

 

ΑΔΑ: ΩΛ08ΟΞ3Μ-1ΓΑ


		2020-02-12T15:44:59+0200
	Athens




